ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LÙNG PHÌNH

Số:    /CV-UBND
V/v đôn đốc triển khai thực hiện nhiệm

vụ của các cơ quan, đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lùng Phình, ngày      tháng 01 năm 2026

Kính gửi:

- Thường trực UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Văn phòng HĐND và UBND xã.

Thực hiện Thông báo kết luận số 04/TB-UBND, ngày 09/01/2026 của Chủ

tịch UBND xã Lùng Phình tại cuộc họp triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 01 năm

2026 của UBND xã Lùng Phình, căn cứ kết quả triển khai thực hiện, Chủ tịch UBND

xã đã có một số ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị các đồng chí lãnh đạo UBND xã được giao phụ trách các phòng

chuyên môn tiếp tục đôn đốc, nhắc nhở đối với lãnh đạo phòng và cán bộ thực hiện

các lĩnh vực được giao, nghiêm túc triển khai dứt điểm các công việc còn tồn xong

trước ngày 02/02/2026 (Có phụ biểu theo dõi kèm theo), đồng thời tích cực triển khai

thực hiện các công việc trọng tâm tháng 01, tháng 02 năm 2026.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND xã là đầu mối theo dõi, đôn đốc, tổng

hợp kết quả thực hiện nhiệm vụ của các phòng chuyên môn. Báo cáo thường xuyên

tiến độ thực hiện nhiệm vụ với Chủ tịch UBND xã.

Đề nghị các đồng chí Thường trực UBND xã, các phòng chuyên môn nghiêm

túc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. ĐU, HĐND, UBND xã;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đức Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T08:17:12+0700
	 - LÀO CAI
	PHẠM ĐỨC MINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T09:14:47+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình<ublphinh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T09:14:51+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình<ublphinh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T09:15:07+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình<ublphinh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!